
    تشکیل امت واحده و جهاد تبیین از راه های مقابله با انواع استعمار است

  

نماینده ولی فقیه در کرمان تأکید کرد: رمز عبور از همه مشکلات و مبارزه با انواع و اقسام

استعمارها، وحدت و همدلی و تشکیل امت واحده اسلامی است.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آیت االله «حسن علیدادی سلیمانی» نماینده ولی

فقیه و امام جمعه کرمان در وبینار سی و هفتمین کنفرانس وحدت اسلامی، ضمن تبریک ایام هفته وحدت

گفت: وجود نازنین پیامبر عظیم الشأن اسلام(ص) و احکام و قوانینی که از طرف خداوند تبارک و تعالی

برای هدایت بشر به ارمغان آورد، محور وحدت است.

وی اظهار داشت: متأسفانه استعمارگرها پیوسته طرحهای خود را برای استعمار انسان و انسانیت و به

خصوص برای استعمار مسلمانان به روز می کنند و امروز منشأ اختلاف در جهان بشریت و به خصوص در جهان

اسلام، حرکتهای استعماری هستند.

آیت االله علیدادی سلیمانی گفت:استعمارگران وقتی وارد یک کشور می شدند، در کنار نیروهای خودشان، از



نیروهای بومی و محلی هم استفاده می کردند تا اهداف و افکار خود را در آن کشور و منطقه ترویج داده

و بر مردم تحمیل کنند و در نهایت ذخایر آن کشور را به یغما ببرند.

وی ادامه داد: امت اسلامی هم با کمال تأسف از این رهگذر آسیب دید، استعمارگران در این کشورها،

افرادی را نفوذی خودشان قرار دادند و وقتی به قدرت رسیدند،از طریق آنها شروع به پیادهسازی اهداف

خود کردند و اصطلاحاً استعمار نو شکل گرفت. 

امام جمعه کرمان افزود: مدتها استعمار نو را در پیش گرفتند و جامعه انسانی به خصوص در کشورهای

اسلامی را تحت سیطره خودشان درآوردند. در شرایط فعلی استعمار نوع جدیدی را به خودش دیده است و

کشورهای استعمارگر دیگر آن استعمار نو را هم ترویج نمی کنند؛ نوع دیگری از استعمار را طراحی کرده

اند که در این نوع استعمار، همه فکر و ذهنشان این است که بر ذهن و فکر تمام انسانها در جامعه

هدف انسانی مسلط بشوند و کاری کنند تا تودههای مردم از نظر  فکری و اندیشهای در اختیار کشورهای

استعمارگر قرار بگیرند.

وی تصریح کرد: در این نوع سوم، اگر استعمارگرها موفق بشوند، آن وقت حرف خواص هم خیلی تأثیری 

ندارد.

نماینده ولی فقیه در کرمان خاطرنشان کرد: اسلام برای مبارزه با انواع استعمار راه حلهایی دارد؛

یکی از راه حلها این است که کشورها و ملتهای مسلمان در کنار هم قرار بگیرند و امت واحده تشکیل

بدهند؛ در امت اسلامی رنگها، نژادها، زبان ها رنگ میبازد و همه تحت پرچم اسلام قرار میگیرند.

وی اضافه کرد: راه حل دوم، جهاد تبیین است؛ جهاد تبیین همان ترجمه جهاد کبیر است، یعنی ذهن، فکر

و اندیشههای مردم باید جهت واحد الهی پیدا کنند، چرا که محور اصلی، تشکیل امت اسلامی جهت واحد

مردم است و این درست نقطه مقابل استعمار فرانو است.

امام جمعه کرمان گفت: در استعمار فرانو، استعمارگر همه تلاشش این است تا با در اختیار گرفتن

ذهنها، جامعه اسلامی را متفرق کند، اما جهاد تبیین همه تلاشش این است تا ذهنها و فکرها و جهت

جامعه اسلامی را واحد کند .

وی خاطرنشان کرد:جلب رضایت خدا زمانی اتفاق می افتاد که جامعه اسلامی در جهت قاعده و قانون اسلامی



یعنی پشت سر انبیای الهی حرکت کند و احکام نورانی که مروجش پیامبر عظیم الشأن اسلام(ص) است، بر

فکر و ذهن و زندگی مسلمانان حاکم بشود.

نماینده ولی فقیه در کرمان ابراز امیدواری کرد که جامعه اسلامی با وحدت و همدلی بتواند برای خودش

آیندهای رقم بزند که خواسته پیامبرعظیم الشأن اسلام(ص) و انبیای الهی بود.
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